» pro & ab jmpeticione & allocucione,* vt premissum est, presencium & fu
turorum quorumcumque non valuero, extunc predicto Michaeli & eius 
heredibus curiam meam in eadem villa Malmoae sitam, jn qua Jacobus 
Andersson consul pronunc habitat, quam quidem curiam per mortem 
Johannis Axulson jure hereditario cum vxore mea Cristina 
legaliter acquisiui, predicto Michaeli Jonson pro sexaginta marchis 
argenti prius jnpigneratam, non adhuc redemptam pro prodictis septua
ginta marchis argenti, & pro illis antedictis sexaginta marchis argenti,

3
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jnsimul sub condicionibus & articulis super eandem curiam dicto Michaeli 
per me prius datis & confectis jnpignero per presentes, tali eciam condi
cione prehabita, quod si predicta curia, quam predictus Jacobus Anderson 
jnhabitat, dictarum centum triginta marcbarum argenti jam simul compu
tatarum pronunc defecerit jn valore, extunc obligo me & meos heredes 
dicto Michaeli & eius heredibus secundum arbitrium quatuor virorum ami
corum, ex vtraque parte nostra ad hoc sumendorum, satisfacere competenter, 
hoc eciam adjecto, quod si antedictus Michael ailt eius heredes aliquod edi
ticium notabile in eisdem curiis antedictis construxerint, extunc me & 
meos heredes dicto Michaeli & suis heredibus pro edificio jn antedictis 
curiis per eos constructo secundum dictum quatuor amicorum nostrorum, 
vt premissum est, satisfacere obligo me per presentes. Item nullus dies 
solucionis erit nisi dies beati Michaelis prenotatus. Item quocumque anno 
die beati Michaelis dicte pecunie sui^ma dicto Michaeli vel eius heredibus 

per me vel meos heredes totaliter fuerit persoluta, extunc pensiones & 
redditus de dictis curiis principalem pecuniam consequantur, jn sortem 
principalis pecunie minime computandi. In cuius rei testimonium sigillum 
meum vna cum sigillis virorum discretorum, videlicet domini Jacobi Kalff 
militis, domini Andree presbyteri, Hennekini Agheson, Benedicti vngae, 
Ostradi Jenson & Achonis dyekn, villanorum in Malmoae, presentibus est 
appensum. Datum anno domini m0ccc°xcseptimo, die beati Kalixti pape.

XXXI.

5öiffop 5ßebei af SRoeöfilbe og (Sapitlet fantmeftebS gioe £)ronning sJ)?ar* 
grctlje og ^ong Crrif Quittering for entjüer gorbring, fom 53ifpeboinniet maatte 
ljaüe paa fronen fra $ong SßatbeniarS £ib eiter feuere.

b. b. 9toe8tilbe 1397 97oüember 27.

Orig, paa ^Jerg. i bet Ägl. ©Ijrnard). (9toe«filbe (Stift) fyar fjabt 15 Ijamg. Segl, af Quitte 
97r. 1—9 mangle, 9?r. 10 er Ennge SSaaben men 3 Hillier, SRr. 11 Sßobebufd) SJaaben, 9?r. 12 
et fremabffiienbe £prel)obeb, 9lr. 13 og 14 mangle og 9?r. 15 er Sljott SJaaben.